

בינתיים
 * גמ' שבת קיט: כל העונה אמן יהא שמה רבא מברך בכל כחו קורעין לו גזר דינו... אמילו יש בו שמץ ע"ז מוחלין לו [בכל כחו: מירוש בכל כוונתו (רש"י, תוס', סוד, אבודיהם וחכמ-10)]. * כל העונה יהא שמו הגדול מבורך בכל כחו, יש שפירשו בכל כוונתו והנכון בכל כחו ממש, כי בזו מעורר כוונתו וכל איבריו לברך שמו של הקב"ה וכן פירש הר"ן וז"ל [הריסביא שבת קיט]: * אף על פי שכל התפילה צריכה כוונה, מ"מ בקדיש כשאדם עונה אמן יהש"ר, צריך לענותו בכל כחו ובכל כוונתו [המאיישם] * שולחן ערוך או"ח סי' נו, יש לבזבז בעניית הקדיש, ולענות אותו בקול רם ולהשתדל לרוץ כדי לשמוע קדיש. [שעניית איש"ר הוא מצווה גדולה מאד (משנה ביהודה סי' קי)]. * על ידי הקול רם מתבטלין הגזירות הרעות. [מסריבטימן ביו סי' קא]: * ויש לענות אותו בקול רם שקול זה שובר כל המקטרגים ומבטל כל גזירות קשות. [שו"ע ע"ה ב סי' ק"א]: * עלמא אמאי קא מקדיש דסדרא ואיחא שמה רבא דאגדתא [שוסהמ"ט].

כוונת יהא שמה רבא

על ידי עניית אמן יהא שמה רבא בכל כחו ובכל כוונתו ובקול רם ובשמחה מקיים שבע מצוות: א. אהבת ה' ב. יראת ה' ג. אמונה ד. מחיית עמלק ה. צפירת הגאולה ו. מסירת נפש על קדוש ה' ז. הלכת בדרךיו (ספר אבות)

<p>כוונה פשוטה</p> <p>אל מלך נאמן אמן דקדיש יהי רצון שיקיים במהרה</p>	<p>כוונה פנימית</p> <p>גימטריי תשילוב של הוי' וא-ד-ג-כ-י כזה א-ד-ה-נ-ו-י-ה <small>(והוי"ק, האר"י הקדו, רוקח, כף החיים סי' נ"ו סע"א אות ט"ו)</small></p>
<p>יהא</p> <p>יהי רצון</p>	<p>יהיה רצון שימחה זכר עמלק <small>(מחזור ויטרי, שיער קדושה, החז"א, אור צדיקים)</small></p> <p>ויהיה שמו יתברך שלם בד' אותיות י"ה בו"ה <small>(מחזור ויטרי, רוקח, כל-כ-ב, האר"י הקדו, קו ראשית חכמה)</small></p> <p>ויתמלא בכ"ח אותיות <small>(האר"י הקדו, שפע ט"ל, אור צדיקים)</small></p> <p>יוד ואו דלת, הא אלף, ואו אלף ואו, הא אלף ויתרום קרן השכינה וקרן ישראל <small>(שומ"א עמ"י ברכות ג.)</small></p> <p>והריני מוסר נפשי לה' בכל מיני מסירות נפש בשביל יחוד ה' <small>(והוי"ק, האר"י הקדו, יסוד ושרש העבודה)</small></p> <p>ויתקדש שמו יתברך על ידי ועל ידי כל ישראל בכל העולמות <small>(והוי"ק)</small></p> <p>ויומשך שפע אור אין סוף לכל העולמות העליונים שהמה בכללות אצילות בריאה יצירה <small>(קו ראשית חכמה, סידור השליה הקדו, נפח"ח)</small></p> <p>ויומשך שפע לכל עולם העשיה ולכל הברואים ויתבטל מן ישראל כל גזירות קשות ורעות <small>(והוי"ק, מרקי היכלות, פסיקתא)</small></p> <p>ויומשך כל מיני השפעות טובות לכל כללות ישראל <small>(ס"ס)</small></p> <p>[ויתבטל ממוני קליפת הכעס (ספר בת מלך, אמרי פוחס)]</p> <p>וביתר הקדיש יכון ויתפלל שבזכות אמירת יהא שמה רבא:</p> <p>א. יציל ה' את הרשעים מנהיגים: (והוי"ק פ' נח) ב. ויציל נפשות הנדחות בעולם התהו (שומ"א עמ"י יסוד וסוף קוב היסוד) ג. שיקשר את נפשו בשרשו העליון (שומ"א) ד. ויתעלו כל ניצוצי קודש לשרושם (ס"ס) ועיקר מכל הכוונות על פי פשמותן של דברים המה השלישה המסומנים ב* ומי שהוא נזהר באמירת אמנים כאשר כתבתי וכו' ובעניית יהא שמה רבא בכל ובמסירת נפש ובאלו הכוונות (המפורטות לעיל) בטוח אני בשמו הגדול והנורא בלי ספק שיהא לו תיקון נפש גמור יותר מכמה אלפים תעניתים בלי שיעור, אם לא יעשה ה"ו מכאן ולהבא עבירות במזיד ובשאת נפש וכו' (ספר שומר אמונים, מאמר פתחו שערים)</p> <p>להשיג בת.ד. 27273 ירושלים תרע"א ובלנדון במס' ט"ל : 07974-160-252</p>